河南科技大学自学考试实践性环节考核审批表
	主考学院
	
	专业名称
	

	缴费总金额
	

	款项来源
	其中课程设计人数（    ），论文人数（     ），其它（    ）

	实践性环节考核安排

	序号
	课程名称
	课程代码
	考试时间
	考试人数
	考试地点

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	主考学院意见
	学校自考办意见

	



 

  负责人签字：          盖章：
	





负责人签字：         盖章：


注：本表格自2018年使用，作为自考办回收成绩的依据（一式两份）
